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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 220 m2, pow. działki: 369 m2,

SZCZECIN, GUMIEŃCE

Cena 5 000 zł

Do wynajęcia dom typu bliźniak na Gumieńcach na osiedlu nowo wybudowanych domów jednorodzinnych. Na
parterze znajduje się duży salon z jadalnią i wejściem na tras i do ogródka , duża kuchnia , łazienka z kabina
prysznicową . Na piętrze są cztery sypialnie ,pomieszczenie idealne na garderobę , duża łazienka z wanną .
Poddasze zagospodarowane , może być na cele mieszkalne. Z poziomu parteru jest wejście do garażu , garaż na
jedno auto , przed garażem dodatkowe miejsce postojowe. Ogródek bardzo ładnie zagospodarowany z
nasadzeniami .Cena do negocjacji.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!
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Symbol SWO 364138 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 5 000,00 PLN

Czynsz ofertowy 5 000,00 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Dzielnica - osiedle GUMIEŃCE

Powierzchnia całkowita 220,00 m2 Powierzchnia działki 369,00 m2

Powierzchnia użytkowa 170,00 m2 Rodzaj domu BLIŹNIACZY

Rok budowy 2000 Standard WYSOKI STANDARD

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 3

Liczba WC 2 Liczba pokoi 5

Liczba pięter 2 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu BLACHA Garaż JEST

Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006 specjalizuje się
w kredytach hipotecznych. W Multi Nieruchomości działa od samego
początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


